
La Rémuée - Du 12/06/2023 au 16/06/2023

Bio Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 5 composants

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Filet de colin lieu  - Sauce napolitaine
Riz de Camargue IGP pilaf  - Haricots verts persillés
Brie
Donuts

M
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Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Boulettes au boeuf - Sauce paprika
/Boulettes de soja - Sauce paprika
Semoule Bio 
Yaourt sucré
Pêche
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Pastèque
Rôti de porc Label Rouge  - Sauce au thym
/Poisson pané 100 % filet  - Sauce au thym
Purée de pommes de terre
Yaourt sucré
Nectarine jaune

Ve
nd

re
di Carottes râpées - Vinaigrette au miel

Gratin de spaetzles au cheddar
Chantaillou
Mousse au chocolat au lait



La Rémuée - Du 12/06/2023 au 16/06/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Boulettes de soja Boulette de soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Brie Brie Lait

Carottes râpées Carotte

Chantaillou Fromage portion Lait

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Gratin de spaetzles au cheddar
Bouillon de légumes, Cheddar, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Poivre blanc, Sel fin,
Spaetzle

Arachides, Lait, Oeufs

Haricots verts persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Nectarine jaune Nectarine

Pastèque Pastèque

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Pêche Pêche

Riz de Camargue IGP pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Rôti de porc Label Rouge Rôti de porc

Sauce au thym Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel
fin, Thym Gluten

Sauce au thym Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin, Thym Gluten

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Eau, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine,
Tomate

Gluten, Lait, Poissons

Sauce paprika Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate Céleri, Gluten

Sauce paprika Ail, Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé,
Huile, Oignon, Paprika, Tomate Céleri, Gluten

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tomates Tomate

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au miel Eau, Huile, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre
de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'huile d'olive Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


